UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE – (PPG-ARTE) EDITAL N. 02/2017.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU – EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO

CULTURAL E ARTÍSTICO, NA MODALIDADE SEMIPRESENCIAL, NO ÂMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

(UAB-UNB) PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2017.

A COORDENADORA DA ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO CULTURAL E ARTÍSTICO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DOS/AS CANDIDATOS/AS E COMUNICA A

RETIFICAÇÃO DO ENDEREÇO PARA ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO AUTENTICADA (EM CARTÓRIO) , BEM COMO, JUNTADA EM UMA

ÚNICA MÍDIA (CD-ROM OU PEN DRIVE) DEVIDAMENTE IDENTIFICADA, PARA A MATRÍCULA NO CURSO, DEVENDO A

CORRESPONDÊNCIA SER REGISTRADA,  UTILIZANDO O SERVIÇO DE ENTREGA RÁPIDA, PARA O  SEGUINTE ENDEREÇO:

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU – EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO CULTURAL E ARTÍSTICO, CAMPUS UNIVERSITÁRIO

DARCY RIBEIRO, UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, INSTITUTO DE ARTES, DEPARTAMENTO DE ARTES VISUAIS, SECRETARIA DO

CURSO DA UAB - SG1 – SALA:  AT-29/15, CEP: 70910-900, BRASÍLIA-DF.

LISTA FINAL DE CANDIDATOS/AS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE GOIÁS/GO.

RESULTADO FINAL:

Nº da
Inscrição CPF Nome do Candidato Nota 1 - Pré-Projeto Nota 1 x 2 (PESO) Nota 2  - Currículo Nota 2 x 1(PESO)

Nota Final
1 + Nota 2 / 3

1,00 071.898.167-71 Vitor Joao Ramos Alves 90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

2,00 296.299.691-49 José Delvinei Luis dos Santos 90,00 180,00 88,00 88,00 89,33

3,00 472.568.001-00 Marcia Alves Vila Nova da Silva 80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

4,00 953.030.811-68 Tallyrand Moreira Jorcelino 85,00 170,00 70,00 70,00 80,00

5,00 919.368.371-53 Henrique de Siqueira e Silva 85,00 170,00 77,00 77,00 82,33

6,00 006.486.741-26 Letícia de Almeida  Badan 85,00 170,00 80,00 80,00 83,33

7,00 007.453.061-52 Ainã Bonfim Felix 80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

8,00 025.220.371-29 Clara Braga de Oliveira e Silva 80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

9,00 521.019.326-87 Wagner da Silva Bôa Morte 75,00 150,00 75,00 75,00 75,00

10,00 018.515.133-70 Ruth Vaz Costa 85,00 170,00 70,00 70,00 80,00

11,00 144.676.661-68 Vera Lúcia Oliveira Macedo 85,00 170,00 75,00 75,00 81,67

12,00 088.017.799-33 Nathalia Lange Hartwig 85,00 170,00 92,00 92,00 87,33

13,00 NÃO HOMOLOGADA Giovana Azambuja (FALTA DOCUMENTAÇÃO) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 030.964.341-03 Aline Cristina Pinheiro Barroso 90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

15,00 031.406.731-08 Wesley de Souza Pereira 80,00 160,00 72,00 72,00 77,33

16,00 844.330.607-63 Fernanda Cavalcanti de Mello 85,00 170,00 88,00 88,00 86,00

17,00 690.214.811-20 Flávio Gomes de Oliveira 100,00 200,00 82,00 82,00 94,00

18,00 998.897.491-49 Hugo Nicolau Vieira de Freitas 90,00 180,00 77,00 77,00 85,67

19,00 548.141.381-72 Patricia Lapot Costa 80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

20,00 139.959.328-51 Flora Alves Ruiz 90,00 180,00 100,00 100,00 93,33

21,00 034.206.621-81 Felipi Souza dos Santos 80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

22,00 398.813.181-49 Ana Maria de Araujo 80,00 160,00 80,00 80,00 80,00

23,00 693.075.801-97 Ricardo Cruccioli Ribeiro 85,00 170,00 70,00 70,00 80,00

24,00 516.814.551-53 Gersion de Castro Silva 90,00 180,00 85,00 85,00 88,33

25,00 275.135.641-91 Amilton Martins da Silva 90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

26,00 134.496.408-79 Joao Almir Mendes de Sousa 85,00 170,00 83,00 83,00 84,33

https://plus.google.com/u/0/113409686773602899157?prsrc=4

27,00 003.118.990-30 Rafael Teixeira Chaves 90,00 180,00 100,00 100,00 93,33

28,00 040.611.661-07 Daiane Lima dos Santos 85,00 170,00 70,00 70,00 80,00

29,00 031.994.811-08 Lígia Moraes Vieira dos Santos 85,00 170,00 70,00 70,00 80,00

30,00 519.862.482-91 Caio Ismael de Jesus Lasmar 100,00 200,00 70,00 70,00 90,00

31,00 035.734.081-76 Elias do Nascimento Melo Filho 100,00 200,00 75,00 75,00 91,67

32,00 702.971,181-53 Glória Maria Ferreira Silva 80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

33,00 618.403.513-49 David Capelo de Carvalho 85,00 170,00 84,00 84,00 84,67

34,00 024.816.971-89 Elisa Mariana Santos 80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

35,00 Nº ANULADO DUPLICADO IDEM AO N º 11   0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 118.032.128-61 Josiane Osório de Carvalho 100,00 200,00 88,00 88,00 96,00

37,00 017.833.701-30 Laryssa Gabrielle Oliveira Silva 90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

38,00 037.237.541-39 Natalia Maria Ribeiro de Souza 85,00 170,00 70,00 70,00 80,00

39,00 660.766.681-72 Azenaide Lopes Pereira 90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

40,00 961.914.651-49 Rodrigo dos Santos e e Silva 90,00 180,00 88,00 88,00 89,33

41,00 524.293.501-49 Luzirene do Rego Leite 100,00 200,00 70,00 70,00 90,00

42,00 279.631.100-78 Maria Beatriz Severo Pimenta 80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

43,00 635.593.231-34 Leonardo Gonçalves de Menezes 100,00 200,00 70,00 70,00 90,00

44,00 811.955.591-00 Márcio Apolinário de Oliveira Silva 70,00 140,00 80,00 80,00 73,33

LISTA FINAL DE CANDIDATOS/AS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE BARRETOS/SP.

RESULTADO FINAL:

Nº da
Inscrição CPF Nome do Candidato Nota 1 - Pré-Projeto Nota 1 x 2 (PESO) Nota 2  - Currículo Nota 2 x 1(PESO)

Nota Final
1 + Nota 2 / 3

1,00 042.838.867-18 Raquel Milagres de Mattos  90,00 180,00 76,00 76,00 85,33

2,00 428.552.268-30 Abmael Fernandes de Souza 80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

3,00 401.598.898-12 Lucas de Brito Ávila Oliveira 80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

https://plus.google.com/u/0/113648356769488708979?prsrc=4

4,00 055.580.238-80 Josane Laura Camargo Zatiti  75,00 150,00 80,00 80,00 76,67

5,00 786.338.262-91  Raquel Frota Rodrigues 90,00 180,00 76,00 76,00 85,33

6,00 311.706.938-06 Jaqueline Sebastiana Silva  90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

7,00 049.421.659-03 Letícia de Souza  75,00 150,00 70,00 70,00 73,33

8,00 038.326.468-50 Wanda Vieira de Freitas Daushas  75,00 150,00 70,00 70,00 73,33

9,00 254.471.968-09 Alessandra de Carvalho  Faria  75,00 150,00 70,00 70,00 73,33

10,00 177.678.748-00 Sueli Probio da Silva 85,00 170,00 89,00 89,00 86,33

11,00 138.783.088-09 Almir de Paula e Silva  90,00 180,00 75,00 75,00 85,00

12,00 351.884.438-56 Bruno Freire Pereira  80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

13,00 352.466.261-72 Eliana Akemi Masuda 75,00 150,00 70,00 70,00 73,33

14,00 138.806.308-52 Edson Aparecido Senna  75,00 150,00 70,00 70,00 73,33

15,00 427.487.028-67 Gustavo Lion Alves de Oliveira 85,00 170,00 70,00 70,00 80,00

16,00 307.025.198-63 Garibalde da Silva Costa  75,00 150,00 70,00 70,00 73,33

17,00 298.945.788-70 Nathália Cristina Bernardes Virga  85,00 170,00 70,00 70,00 80,00

18,00 222.264.488-70 Mariane Cristina Souza de Oliveira  100,00 200,00 70,00 70,00 90,00

19,00 385.221.518-81 Nágila Sousa Lobo  80,00 160,00 70,00 70,00 76,67

20,00 368.948.418-96 Mariana Duarte  Amorim  70,00 140,00 70,00 70,00 70,00

21,00 062.999.809-40 Priscila Romero Dalaroa  90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

22,00 500.770.231-53 Claudia de Medeiros  100,00 200,00 76,00 76,00 92,00

23,00 006.432.647-01 André Luiz Barroso  100,00 200,00 79,00 79,00 93,00

24,00 406.563.628-04 Flavia Scandar Soares 90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

25,00 141.077.948-30 Marisol Bueno Proença  70,00 140,00 70,00 70,00 70,00

26,00 252.246.748-40 Alessandra Baltazar  95,00 190,00 100,00 100,00 96,67

27,00 142.980.648-67 Renato Henrique  Renda  100,00 200,00 70,00 70,00 90,00

28,00 052.433.338-67 Valter dos Santos Lameirinha 100,00 200,00 70,00 70,00 90,00

29,00 051.636.638-60 Vladimir Corrêa Fonseca  95,00 190,00 70,00 70,00 86,67

30,00 380.222.348-30 Ana Helena Gomes Souza 90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

31,00 281.184.638-77 Renata Canuto Fontes 90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

32,00 125.522.738-90 Klency Kakazu de  Brito Yang 95,00 190,00 70,00 70,00 86,67

33,00 Nº ANULADO DUPLICADO IDEM AO N º 32  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 063.511.754-10 Karla Rachel Jarsen de Melo Calheiros 90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

35,00 299.531.678-50 Paulo Sérgio Gonçalves  90,00 180,00 70,00 70,00 83,33

Brasília, 13 de julho de 2017.

Profa. Dra.Thérèse Hofmann Gatti
Coordenadora do Curso de Artes Visuais UAB

Coordenadora do Curso de Especialização em Educação e Patrimônio Cultural e Artístico/UAB/CAPES
Departamento de Artes Visuais

Instituto de Artes
Universidade de Brasília

https://plus.google.com/u/0/110655443410573982756?prsrc=4